LĐLĐ HUYỆN DẦU TIẾNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN PGD DẦU TIẾNG

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                  Long Hòa, ngày  29  tháng 9  năm 2014
     V/v đề nghị tôn vinh, khen thưởng

cấp huyện  danh sách CB, GV, CNV
  tham gia hiến máu tình nguyện lần VI
BIÊN BẢN HỌP XÉT
ĐỀ NGHỊ TÔN VINH KHEN THƯỞNG CẤP HUYỆN

        Kính gửi: -    Công đoàn Giáo dục huyện Dầu Tiếng
·  Liên đoàn Lao động huyện Dầu Tiếng
Thực hiện công văn số 144/CV-LĐLĐ ngày 16/9/2014 của Liên đoàn Lao động huyện Dầu Tiếng về việc lập danh sách CNVCLĐ tham gia hiến máu tình nguyện đề nghị tôn vinh, khen thưởng cấp huyện lần VI.
Ban thường vụ CĐGD huyện Dầu Tiếng đề nghị các CĐCS khẩn trương rà soát và lập danh sách các cá nhân có thành tích tham gia hiến máu tình nguyện từ 03 lần trở lên chưa được tôn vinh cấp huyện để đề nghị khen thưởng.

Hôm nay vào lúc 9 giờ ngày 26/09/2014 chúng tôi gồm:

1/ Đ/C NGUYỄN THỊ NGỌC HỒNG

HIỆU TRƯỞNG-BÍ THƯ CHI BỘ

2/ Đ/C HOÀNG THỊ KIM PHƯỢNG

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

3/ Đ/C BẾ TUẤN TÚ

PHÓ CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

4/ Đ/C ĐỖ THỊ KIM LIÊNG

UBKT

5/Đ/C ĐỖ THỊ LIÊN

THỦ QUỸ

6/ ĐC NGÔ THỊ LÀNH

TBNC

Dựa vào số lần tham gia hiến máu của giáo viên, chúng tôi đã thống nhất xét đề nghị tôn vinh khen thưởng cấp Huyện cho 2 giáo viên:

1/ Đ/C NGÔ THỊ LÀNH

 số lần hiến máu là 4 lần.

2/ Đ/C HỒ ĐẮC KHÁNH HIỀN
 số lần hiến máu là 3 lần.

Biên bản kết thúc vào lúc 10 giờ cùng ngày.

Long Hòa ngày 26/09/2014
TM BGH.

TM. BAN CHẤP HÀNH

     HIỆU TRƯỞNG

       CHỦ TỊCH

NGUYỄN THỊ NGỌC HỒNG

      HOÀNG THỊ KIM PHƯỢNG